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Gaming Mus | Trådbundet | 800 / 1200 / 2400 / 3200 / 4800 / 7200 dpi | Justerbar DPI | Antal 
knappar: 6 | Högerhänt | 1.50 m | LED

Produktspecifikationer GMWD510BK: Förpackningsinformation:
 Antal knappar  6 

 Antal varor i paketet  1 st. 

 DPI  1200 dpi 

 2400 dpi 

 3200 dpi 

 4800 dpi 

 7200 dpi 

 800 dpi 

 Ergonomi  Högerhänt 

 Färg  Svart 

 Horisontell rullning  Nej 

 Inklusive vikter  Nej 

 Inspänning  5 V DC 

 Justerbar belysning  Nej 

 Justerbar DPI  Ja 

 Kontroll av musen  Optisk 

 Lämplig för spel  Ja 

 Mustyp  Trådbundet 

 OS-version  Windows 10 

 Windows 11 

 Windows 7 

 Windows 8 

 Programmerbara knappar  Nej 

 Skrolla  Ja 

 Strömkabel längd  1.50 m 

 Typ av belysning  LED 

 Typ av strömkälla  USB ström 

Märke Nedis

Ordernummer GMWD510BK

EAN single Product 5412810411269

EAN Inner Carton 5412810412235

EAN Outer Carton 5412810412242

Förpackning Giftbox

Paketet innehåller Spelmus

Antal L x B x H(mm) Vikt
1 40 mm 140 mm 135 mm 156 g
5 155 mm 165 mm 225 mm 908 g
20 240 mm 355 mm 325 mm 4020 g
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